Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2017.09.08  № С-19/4
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

08.09.2017   № С-19/4
село Красноармейское

	О проведении аудиторской проверки в муниципальном унитарном предприятии жилищно-коммунального хозяйства Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 49 Устава Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Провести аудиторскую проверку в муниципальном унитарном предприятии жилищно-коммунального хозяйства Красноармейского района Чувашской Республики за период  с 1 января 2014 года до 1 сентября 2017 года.
2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района подготовить предложения об аудиторе и определить размеры оплаты его услуг за проведение проверки, указанной в пункте 1 настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б.В.).

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев

image1.wmf